
RE:再送 :西山キミヱ葬儀について、辻朱美夫妻にお知 mailbOx:///D:/TB_mail_20191029%8D%EC%90%AC/1nbo…

Suttect:RE:再送 :西山キミヱ葬儀について、辻朱美夫妻にお知らせします

Fronl:<info@n… inter‐ law.corn>

l⊃}ate:2022/03/1813:50

To::西山紀男 (OCN‐air)i<qqcm2mg9k@ainocn.ne.jp>

西山紀男様

辻恭子・俊雄両氏の代理人としてご連絡差 し上げます。

書簡写 し及びメールを拝受 しました。

お送 りいただいた書簡写 しを見ますと、濱崎浩 。朱美両氏に対 し、これまでの辻氏らとの間でやりとり

した書簡等の写 しを送付されたことがうかがえます。

辻氏と西山様との間のや りとりは家系に関する機微に触れる事柄を多く含むものです。

こうした書面を辻竜也氏らに宛ててお送 りすることはお控えいただくようお願いしておりました。

濱崎浩・朱美両氏に対する書簡の写 しの送付についても同様です。

ヽ また、上記お願いにも関わらず、辻竜也氏らに宛てた書簡の写 しの送付も継続されているようです。

西山様のこうした行為により辻氏らは大きな精神的苦痛を受けております。

略儀ですが本メールにてこうした行為を行わないよう申入れを行います。

西山様におかれましては何卒賢明なご対応をいただきますようお願い申 し上げます。

弁護士 谷 直樹

From:西山紀男 (OCN― air)<qqcm2mg9k@air.ocn.ne.jp>

Sent:Monday,卜Лarch 14′ 202211:51A,ヽ4

b:長崎国際法律事務所 弁護士 谷 直樹 <info@n― inter―iaw.com>;岩 永・新富法律事務所 弁護士 岩永 隆之

<iwanaga―ta@ace.ocn.ne.jp>;西 山 円 @会社メール <Madoka.nishiVama@nikon.com>

Subiect:再 送 :西山キミヱ葬儀について、辻朱美夫妻にお知らせします

2022/3/1410:52送信のメールは、添付書簡 (西山キミヱの急変.emi)が自動展開されてお

り、煩雑になつていました。

ここに、再送信いたします。当メールと差し替えてください。

お世話になつています。

手記の件につき添付書簡をお送りいたします。

「2022年3月 11日_濱崎浩・朱美宛_西山キミヱ葬儀について.pdf」

他添付書簡 6件。

1/2

道後湯之町  西山紀男

2022/03/1817:26

′

′
′

t


